
مصدومیت ۲۶ نفر در پی حادثه تصادف در شهرضا
هلال احمر استان اصفهان از مصدومیت ۲۶ نفر در پی تصادف و واژگونی 
اتوبوس مسافربری شیراز-کرج و نیسان باری در جاده امین آباد-شهرضا خبر 

داد.
شهرام مکارم، مدیر روابط‌عمومی جمعیت هلال‌احمر استان اصفهان در گفت‌وگو 
با ایسنا اظهارکرد: حادثه واژگونی اتوبوس مسافربری شیراز-کرج ساعت ۲۰ 
دقیقه دیروز به مرکز اورژانس اصفهان گزارش شد.وی افزود: دوشنبه شب در 
کیلومتر ۱۰۰ جاده آباده به شهرضا که در حوزه استحفاظی استان اصفهان 
واقع شده است، تصادف یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه نیسان باری به 
مراکز امدادی گزارش شده است.مدیر روابط‌عمومی جمعیت هلال‌احمر استان 
اصفهان بیان کرد: از ۲۹ نفر سرنشین این دو خودرو ۲۶ نفر مصدوم شدند که 
به محض اطلاع یک تیم عملیاتی تخصصی امداد و نجات پایگاه جمعیت هلال 
احمر امین آباد شهرضا به محل حادثه اعزام شدند.مکارم ادامه داد: با کمک 
همکاران این پایگاه و همه نیروهای امدادی و اورژانس این ۲۶ نفر به مرکز 

درمانی بیمارستان امیرالمومنین)ع( اعزام شدند و تحت درمان قرار گرفتند.

حادثه‌ای تلخ در قلب سرخ‌ها
تصادف مرگبار در مسیر بازگشت هواداران پرسپولیس از دیدار با النصر قربانی 
گرفت؛ میلاد پیروزی، جوان ارومیه‌ای، جان باخت و چند نفر دیگر به شدت 

مجروح شدند.
به گزارش رکنا، حادثه‌ای غم‌انگیز در محور نزدیک شهر تبریز رخ داد. خودرویی 
که گروهی از هواداران جوان تیم پرسپولیس از ارومیه را که برای تماشای 
مسابقه پرسپولیس و النصر به تهران سفر کرده بودند، حمل می‌کرد، دچار 
سانحه رانندگی شد و این حادثه با اتفاقی تلخ همراه بود.در این اتفاق دلخراش، 
جوانی به نام میلاد پیروزی که یکی از عاشقان پرسپولیس بود، جان خود را از 
دست داد. این حادثه نه تنها خانواده و دوستان او را داغدار کرد، بلکه جامعه 
هواداران این تیم را نیز در شوکی عمیق فرو برد.علاوه بر جان باختن این جوان 
پرسپولیسی، چند نفر دیگر از سرنشینان خودرو نیز دچار جراحات جدی شدند 
و فوراً به مراکز درمانی منتقل شدند. حال عمومی برخی از مجروحان وخیم 

گزارش شده است.

حادثه

دستگیری ۶۸ تبعه غیرمجاز در شاهرود
فرماندهی انتظامی شهرستاان شاهرود از دستگیری ۶۸ تبعه خارجی غیرمجاز 

در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ علیرضا شائینی با اشاره به اجرای اجرای طرح جمع‌آوری اتباع بیگانه 
غیرقانونی اظهار کرد: پلیس در شهرستان شاهرود طی سه روز اخیر طرح 
جمع‌آوری اتباع بیگانه فاقد مجوز قانونی را به اجرا درآورده است.وی با بیان 
اینکه در قالب این طرح ده‌ها تبعه خارجی در شاهرود دستگیر شدند، افزود: این 
افراد به همت پلیس امنیت عمومی و کلانتری‌های سطح شهرستان دستگیر 

شدند.
سرهنگ شائینی با اشاره به اجرای طرح آرامش در سطح این شهرستان 
خاطرنشان کرد: پلیس همواره برای آرامش شهروندان تلاش می‌کند و این 
آرامش را خط قرمز می‌داند.فرماندهی انتظامی شهرستان شاهرود تاکید کرد: 
اجرای این طرح با هدف شناسایی، دستگیری و طرد اتباع غیرقانونی همچنان 

در سطح شهرستان ادامه دارد.
به گزارش ایسنا، اجرای طرح جمع آوری اتباع بیگانه غیرمجاز در شهرستان 
مهدیشهر نیز آغاز شده است.نیروی انتظامی استان سمنان امروز از آغاز طرح 
دستگیری و جمع آوری اتباع در شهرستان مهدیشهر خبر داد واعلام کرد: 
این طرح از طریق کنترل خودروهای ورودی و خروجی به مهدیشهر در حال 
اجراست.این گزارش می‌افزاید: از عصر دیروز دوشنبه تعداد ۱۰۰ نفر از اتباع 

مشمول این طرح، به کشورشان طرد شدند.

دست پدر به خون دختر در کرمانشاه آلوده شد
رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از دستگیری مردی خبر داد که در پی 

اختلافات خانوادگی، دختر ۲۳ ساله خود را به قتل رسانده بود.
به گزارش رکنا از کرمانشاه، سرهنگ علی کرمی اظهار کرد: به دنبال وقوع قتل 
دختر جوانی در کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
وی ادامه داد: در تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی کرمانشاه مشخص شد 
دختر جوان به دست پدر خود و با ضربات چاقو به قتل رسیده و فرد قاتل نیز 
پس از ارتکاب جرم متواری شده است.رئیس پلیس آگاهی کرمانشاه افزود: با 
دریافت این اطلاعات، تحقیقات گسترده پلیس برای شناسایی مخفیگاه متهم 
متواری آغاز شد و کارآگاهان توانستند کمتر از ۴ ساعت از وقوع حادثه‌ وی را 
دستگیر کردند.سرهنگ کرمی در پایان با اشاره به اعتراف متهم به ارتکاب قتل 
دخترش به علت اختلافات خانوادگی بوسیله چاقو، از تشکیل پرونده ای در این 

راستا خبر داد و گفت: تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

کشف 81 فقره انواع سرقت در شهرستان خرمشهر
فرمانده انتظامی خرمشهر از اجرای طرح امنیت محله محور و کشف 81 فقره 

سرقت در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ نجم الدین سهرابی در گفت و گو با رکنا در خوزستان، 
گفت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با رویکرد امنیت محله محور با هدف برخورد 
با هنجارشکنان و مجرمان در پارک‌ها و تفرجگاه‌ها در سطح شهرستان به 
مرحله اجرا گذاشته شد.وی افزود: ماموران انتظامی این فرماندهی پس از 
هماهنگی با مقام قضایی در مدت دو هفته اجرای طرح موفق شدند تعداد 32 
نفر سارق که عمدتا ‌سابقه‌دار و حرفه‌ای هستند را دستگیر و تعداد 81 فقره 

انواع سرقت را کشف کردند.

فراجا

سارقان منزل 
به دستان عدالت سپرده شدند

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق 
اماکن و معابر در شهرستان ري توسط پليس آگاهي اين 
فرماندهي خبرداد و گفت: متهمان به هفت فقره سرقت 

اعتراف کردند.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« اظهارداشت: با وقوع 
چند فقره سرقت از اماکن و معابر در محدوده شهرستان 
»ري«، در بهمن ماه 1403 و وصول پرونده به پليس 
آگاهي شناسايي و دستگيري سارق يا سارقان در دستور 
کار کارآگاهان قرار گرفت.اين مقام انتظامي عنوان داشت: 
با تحقيقات محلي محدوده جغرافياي جرم و بررسي 
دوربين‌هاي مداربسته محل‌هاي سرقت، چهره اين متهمان 
شناسايي و در اختيار ماموران عملياتي قرار گرفت که در 
نتيجه هر 2 متهم در يک عمليات گسترده در مخفيگاهشان 
دستگير و براي تحقيقات به پليس آگاهي شهرستان ري 
منتقل شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وي تصريح کرد: 
متهمان در بازجويي‌هاي انجام شده به جرم خود مبني 
بر سرقت از منازل شهروندان و همچنين مغازه‌هاي سطح 

شهرستان ري، اعتراف کردند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري 
فروشنده مواد مخدر که اقدام به توزيع انواع مواد مخدر 
درمحدوده«شهرري« کرد، خبر داد و گفت: از متهم يک 
کيلوگرم ترياک در بسته بندي‌هاي خرده فروشي کشف 
شد. سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« فرمانده انتظامي 
شهرستان ري، با اشاره به اين خبر، گفت: در راستاي 
مطالبات مردمي و دريافت خبري در هفته‌هاي اخير مبني 
بر اينکه فردي با هويت معلوم اقدام به فروش مواد مخدر 
در محدوده«شهرري« مي نمايد، موضوع بصورت ويژه در 
دستور کار پليس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار گرفت. 
وي افزود: با انجام كارهاي دقيق اطلاعاتي و استفاده از 
شگردهاي خاص پليسي زمان و محل فعاليت خرده فروش 
شناسايي و در همين ارتباط پس از انجام هماهنگي‌هاي 
لازم در بيست و نهم بهمن ماه امسال به محل اعزام شدند 
و متهم را در يک عمليات ضربتي و غافلگيرانه دستگير 
گرديد.به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده انتظامي 
شهرستان ري در ادمه ابراز داشت: در بازديد از مخفيگاه 
متهم يک کيلوگرم مواد مخدر از نوع ترياک به همراه 11 
مليون تومان وجه نقد، ترازو و کارتخوان کشف که به همراه 

متهم به کلانتري انتقال داده شد.

سارقان موتورسيکلت دستگير شدند
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
2 سارق موتورسيکلت خبر داد و گفت: اين متهم در 
بازجويي‌ها به 17 فقره سرقت اعتراف و 9 شاکي از آنها 
شکايت کرده‌اند. سرهنگ محمد افشار به تشريح اين 
خبر پرداخت و گفت: پس از مراجعه يکي از شهروندان 
و اعلام گزارش سرقت موتورسيکلت اش، پيگيري موضوع 
و دستگيري سارق در دستور کار تيم عمليات کلانتري 
138 جنت آباد قرار گرفت.اين مقام انتظامي افزود: پس 
از مراجعه به محلي که سرقت در آن رخ داده بود و با 
استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي موفق به شناسايي هويت 
و مخفيگاه 2 متهم که اقدام به سرقت موتورسيکلت کرده 
بودند شده و با اخذ مجوز از مقامات قضايي به مخفيگاه 
آن‌ها اعزام و در يک عمليات غافلگيرانه هر 2 متهم را 
دستگير کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، وي تصريح 
کرد: در بازرسي از مخفيگاه متهمان چندين دستگاه 
موتورسيکلت که براي فروش اوراق شده بودند و قطعات 
موتورسيکلت شامل لاستيک، زين، کمک فنر، گلگير، 
باک و... کشف شد و متهمان به همراه اموال مکشوفه به 
کلانتري منتقل شدند.سرهنگ افشار اظهار داشت: متهمان 
در بازجويي‌هاي انجام شده به جرم خود مبني بر سرقت 
موتورسيکلت و فروش تجهيزات اوراق شده، اعتراف کردند 
و با تکميل پرونده راهي دادسرا شدند.سرکلانتر دوم پليس 
پيشگيري پايتخت خاطر نشان کرد: تا کنون 9 تن از 
شکات اين پرونده شناسايي و ضمن حضور در کلانتري از 

متهمان شکايت کرده اند.

موبايل قاپي، مسيري به سمت زندان
 سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
2 سارق موبايل قاپ خبر داد. سرهنگ حسين مافي در 
تشريح اين خبر بيان داشت: با وقوع چند فقره سرقت 
موبايل قاپي در سطح حوزه، پيگيري موضوع و دستگيري 
عوامل اين سرقت‌ها در دستور کار تيم عمليات کلانتري 
109 بهارستان قرار گرفت.سرهنگ مافي در ادامه افزود: 
پس از حضور ماموران در محل‌هايي که سرقت‌ها رخ داده 
بود و با بررسي‌هاي پليسي موفق به شناسايي هويت 2 
سارق موتورسوار شدند و مشخصات ظاهري آن‌ها را در 
اختيار تمامي واحد‌هاي گشت قرار دادند.اين مقام انتظامي 
اضافه کرد: حين گشت زني‌هاي هدفمند، ماموران متهمان 
را در حال تردد و زاغ زني شهروندان مشاهده کردند و جهت 
دستگيري آن‌ها اقدام کردند. متهمان با مشاهده ماموران از 
محل متواري شدند که طي يک تعقيب و گريز کوتاه و با 
استفاده از قانون به کارگيري سلاح موتورسيکلت متهمان 
متوقف و هر 2 دستگير شدند.به گزارش خبرگزاري پليس، 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان 
کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتري در بازجويي‌هاي 
انجام شده هر 2 به جرم خود مبني بر سرقت و موبايل 
قاپي اعتراف کرده و براي کشف جرائم احتمالي ديگر به 
همراه پرونده تشکيل شده تحويل مقامات قضايي شدند.

وي تصريح کرد: تا کنون پنج نفر از شکات اين پرونده 
شناسايي شده اند و شناسايي شکات ديگر و دستگيري 

همدست متهم در دستور کار پليس قرار دارد.

کشف بيش از 20 ميلياردي 
کالاي قاچاق 

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف کالاي 
قاچاق به ارزش 20 ميليارد ريال در »جنوب تهران« خبر 
داد.  سرهنگ کارآگاه » مهدي افشاري« بيان داشت: در 
کنترل تردد خودروهاي عبوري در سطح شهر تهران، 
ماموران پايگاه جنوب پليس امنيت اقتصادي تهران حين 
گشت زني در محدوده خيابان »مولوي » تهران موفق 
شدند يک دستگاه خودروي وانت حامل بار کالاي قاچاق را 
شناسايي کنند.وي عنوان کرد: در بررسي از داخل خودرو 
تعدادي روسري‌هاي خارجي فاقد بارنامه و مجوزهاي 
گمرکي کشف شد.  به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران ابراز داشت: راننده خودرو در 
تحقيقات پليسي اظهار کرد کالا‌ها از شهرستان غربي کشور 
بارگيري کرده است و قصد تحويل آن را به مالک کالا‌ها 
داشته است.اين مقام انتظامي با بيان اينکه شناسايي مالک 
اصلي کالاها در دستور کار قرار داد افزود: در اين عمليات 
4 هزار و 360 ثوب روسري قاچاق به ارزش بيش از 20 
ميليارد ريال کشف شد.اين مقام پليسي در پايان به معرفي 
راننده خودرو به مراجع قضائي اشاره کرد و گفت: کشف 

جزئيات پرونده ادامه دارد.

اتظامی

سرپرست دادسرای جنایی از دستگیری 
عاملان سرقت و قتل امیر محمد خالقی 
دوشنبه  در  تهران  دانشگاه  دانشجوی 

شب خبر داد.
به گزارش میزان، محمد شهریاری گفت: 
متهمان در یک اقدام قضایی و فنی دستگیر 
شدند و در تحقیقات اولیه به سرقت و 
قتل امیر محمد خالقی اعتراف کردند.
وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص 
شد متهمان با انگیزه سرقت مرتکب قتل 
شده‌اند. شهریاری عنوان کرد: متهم اصلی 
که اقدام به قتل و سرقت کرد )ترک نشین 
موتورسیکلت( با هویت احمد و راکب موتور 

سیکلت با هویت امیر است.
شامگاه ۲۴ بهمن ماه، »امیرمحمد خالقی 
درمیان« دانشجوی ۱۹ ساله رشته مدیریت 
کسب و کار دانشگاه تهران و اهل روستای 
درمیان واقع در استان خراسان جنوبی در 
حالی که به سمت خوابگاه دانشگاه تهران 
می‌رفت توسط دو سارق موتور سوار مورد 
حمله قرار گرفته و با »ضربات چاقو« به 
قتل رسید که با اقدامات و دستورات قضایی 

متهمان قتل وی دستگیر شدند. 
بلافاصله بعد از این حادثه موضوع در دستور 
کار دستگاه قضایی قرار گرفت و دستور 
تشکیل پرونده این سرقت و قتل در شعبه 
ویژه دادستانی تهران صادر شد.از همان 
لحظات اولیه گزارش بازپرس ویژه شعبه، 

تحقیقات قضایی روی پرونده را آغاز و 
دستورات لازم به ضابط قضایی داده شد.

صالحی دادستان تهران از دستور رئیس 
دستگاه قضایی در ساعات ابتدایی وقوع این 
حادثه برای رسیدگی ویژه خبر داد و گفت: 
رئیس قوه قضاییه بلافاصله پس از وقوع این 
رویداد تلخ دستور دادند، موضوع با دقت و 
جدیت و سرعت دنبال شود لذا پرونده را 
جهت رسیدگی به شعبه ویژه و بازپرسی 
ویژه قتل ارجاع دادیم. برای پیگیری این 
پرونده جلسات متعددی با همکاران در حوزه 
انتظامی برگزار کردیم و نظارت لازم در این 

حوزه در حال انجام است. 
دادستان تهران تاکید کرد: کسانی که دست 
به چنین جرایمی زده و مرتکب چنین اعمال 
خشونت بار می‌شوند، بدانند که برخورد 
دستگاه قضایی با آنها بسیار قاطع و جدی 
و بازدارنده خواهد بود. همچنین روز بیست و 
نهم بهمن ماه رئیس قوه قضاییه در نشست 
شورای‌عالی قوه قضاییه بار دیگر به دادستان 
تهران و سایر مسئولان و دستگاه‌های ذیربط 
دستور داد که با جدیت این پرونده پیگیری 
و عوامل مرتبط با آن دستگیر شوند.کمتر از 
۲۴ ساعت از دستور رئیس قوه قضاییه در 
نشست شورای عالی قوه قضاییه و در پی 
اقدامات مجدانه دادستانی تهران، بامداد 
امروز متهمان قتل دانشجوی دانشگاه تهران 

دستگیر شدند. 

به گفته قاضی شهریاری سرپرست دادسرای 
امور جنایی تهران متهمان این پرونده در 
سه ماه اخیر مرتکب ۳۰ تا ۴۰ فقره سرقت 
شده‌اند که تاکنون بازداشت نشده بودند و در 
اعترافات خود اعلام کردند انگیزه‌شان از این 
اقدام اخیر صرفا سرقت بوده است.سرپرست 
دادسرای جنایی افزود: مرحوم در مقابل 
سرقت لپ تاپ و گوشی موبایل مقاومت 
کرده بود که متهمان به مرحوم دو ضربه 
چاقو زده‌اند. متهم اصلی که اقدام به قتل 
و سرقت کرد )ترک نشین موتورسیکلت( با 
هویت احمد و راکب موتور سیکلت با هویت 
امیر است.تحقیقات در حال انجام است و 

جزئیات بیشتر اطلاع رسانی خواهد شد.
راکب موتور: احمد به محض اینکه به دانشجو 

رسید چاقو کشید و گفت می‌زنمت.
ضارب مرحوم امیرمحمد خالقی: وقتی 
گوشی را گرفتم گفت دانشجو هستم. گفتیم 
کیفت را بده گوشی را بگیر و برو ولی به ما 
ضربه زد. می‌گفت مدارک در کیفم دارم. امیر 
به من گفت با چاقو بزنش. اصلا خبر نداشتیم 
دانشجو است. دو تا ضربه به او زدم و به محل 

برگشتیم.
راکب موتور: این مکان را برای سرقت به 

دلیل خلوتی آن انتخاب کردیم.
محمد شهریاری سرپرست دادسرای امور 
جنایی تهران در رابطه با جزئیات دستگیری 
متهمان قتل دانشجوی دانشگاه تهران 

گفت:درخصوص حادثه قتل امیرمحمد 
خالقی پرونده ویژه‌ای در دادسرای جنایی 
تشکیل شد.وی افزود: دوشنبه شب پس 
از شناسایی مخفیگاه متهمان، تیم عملیات 
حفاظت اطلاعات فراجا اقدام به دستگیری 

آنان کرد.
سرپرست دادسرای امور جنایی تهران با بیان 
اینکه متهمان در اعترافات خود اعلام کردند 
انگیزه‌شان سرقت بوده است، گفت:برحسب 
اعترافات متهمان در دو سه ماه اخیر مرتکب 
۳۰ تا ۴۰ فقره سرقت دیگر شده‌اند.متهمان 
بازداشت هستند و پرونده در مرحله انجام 

تحقیقات مقدماتی است.
صبح دیروز قاضی شهریاری از بازداشت 
متهمان قتل دانشجوی دانشگاه تهران خبر 
داد.بلافاصله پس از دستگیری متهمان این 
اقدام که منجر به قتل امیرمحمد خالقی شد 
محمد شهریاری با حضور در محل نگهداری 
دو متهم تحقیقات از این افراد را شروع کرد.
در تحقیقات اولیه هر دو متهم ضمن اعتراف 
صریح به سرقت منجر به قتل از دانشجوی 
دانشگاه تهران جزییات صحنه را تشریح 
کردند.متهم به قتل امیرمحمد خالقی در 
جلسه بازپرسی اولیه گفت: در منطقه‌ای 
خلوت فرد را شناسایی کردیم و برای سرقت 
از او اقدام کردیم. پس از گرفتن گوشی و 
کیف مقتول دو سه ضربه با او زدم و بلافاصله 
سوار موتور شدم و رفتیم.او عنوان می‌کند روز 
جمعه متوجه شدم که چنین اتفاقی را رقم 
زده‌ام.هر دو فرد اوایل بامداد دیروز توسط 

حفاظت اطلاعات فراجا بازداشت شدند.
سردار عباسعلی محمدیان در گفت‌وگوی 
زنده با شبکه خبر، ضمن بیان جزئیات 
جدید از دستگیری عوامل قتل دانشجوی 
دانشگاه تهران، اظهار داشت: شب گذشته 
دو نفر سارقی که در صحنه حضور داشتند، 
به همراه سه همدست‌شان که در کار خرید 
و فروش اقلام سرقت بودند، دستگیر شدند.
وی با بیان اینکه ۲ سارق اصلی به سرقت 
و نحوه ارتکاب اعتراف کردند، تاکید کرد: 
انتشار هویت کامل متهمان باید با مجوز 
قضایی باشد و بعد از بازسازی صحنه جرم 
اطلاعات تکمیلی اعلام می‌شود.فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ از کشف لپ‌تاپ مرحوم 
امیرمحمد خالقی خبر داد.سردار محمدیان با 
اشاره به اینکه انگیزه اصلی قتل، سرقت بوده 
است، گفت:‌ از مجموعه دستگاه قضایی که 
 در این روز‌ها همراهی کامل با پلیس داشتند 

تشکر می‌کنیم.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ از 
با ضربه  ناتني  برادر  دستگيري قتل 

قيچي خياطي در بازار تهران، خبر داد
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: مأموران 
کلانتري113 بازار از طريق تماس تلفني با 
افسر کشيک صحنه قتل اداره دهم پليس 
آگاهي، مرگ مشکوک مرد جوان افغانستاني 
را روي تخت بيمارستان بازرگانان گزارش 
کردند.اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: 
با اعلام اين خبر، تيمي زبده از کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهي تهران بزرگ راهي 
سردخانه بيمارستان شدند و جسد مرد 
جواني را مشاهده کردند که از ناحيه قفسه 
سينه هدف جسم نوک تيزز قرار گرفته 
بود؛ بررسي‌هاي اوليه هم نشان مي‌داد 
که مقتول توسط برادر ناتني خود در يک 
کارگاه خياطي قرباني جنايت شده است.

وي افزود: بدين ترتيب کارآگاهان اداره دهم 
راهي صحنه جرم شدند و مردي که هنوز 
نمي‌دانست برادر ناتني‌‌اش به کام مرگ فرو 
رفته است را به اتهام مباشرت در قتل عمدي 

دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار گودرزي 
گفت: متهم ماجراي جنايت را اينطور توضيح 
داد، چندي سال پيش به همراه برادر ناتني‌ام 
به ايران آمديم و اين کارگاه را تأسيس 
کرديم اما اين اواخر به‌خاطر اختلافات مالي با 
يکديگر دچار مشکل شديم که ساعتي پيش 
به‌خاطر همين موضوع با يکديگر درگير 
شديم و در يک لحظه با قيچي بزرگي که 
روي ميز قرار داشت يک ضربه به قفسه 
سينه‌اش وارد کردم. نمي‌دانستم ضربه‌ام 
مرگبار است و فکر مي‌کردم که او هنوز زنده 
باشد ولي به جرم ارتکاب جنايت دستگير 
شدم.وي افزود: پس از پايان تحقيقات 
ميداني در بيمارستان و صحنه جرم، 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي مأموريت 
يافتند تا با اقدامات اطلاعاتي، تحقيقات خود 

را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند.اين مقام 
ارشد انتظامي تصريح کرد:‌ جسد مقتول براي 
معاينات دقيق‌تر به پزشکي قانوني منتقل 
شد و متهم جهت روشن شدن زواياي پنهان 
پرونده در اختيار اداره دهم پليس آگاهي 

تهران بزرگ قرار گرفت.
دستگيري راکب موتورسيکلت 

سرقتي در خيابان پيروزي
رئيس پليس آگاهي تهران همچنین از 
دستگيري راکب موتورسيکلت سرقتي در 

خيابان پيروزي، خبر داد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاري پليس، سردار 
»علي وليپور گودرزي« رئيس پليس آگاهي 
تهران اظهار کرد: روز شانزدهم بهمن‌ماه، 
کارآگاهان پليس آگاهي حين گشت‌زني 
محدوده شرق تهران به يک دستگاه 
موتورسيکلت مشکوک شده و بلافاصله 
مشخصات آن را مورد استعلام قرار دادند. 
بررسي‌ها نشان داد که اين موتورسيکلت 
در تاريخ هفدهم شهريورماه سال جاري در 
محدوده کلانتري نبرد سرقت شده است.
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد:  راکب 
موتورسيکلت به محض مشاهده خودروي 
پليس، اقدام به فرار کرده و بدون توجه به 
اخطارهاي مکرر کارآگاهان، با سرعت بسيار 
بالا و حرکات مارپيچي به مسير خود ادامه 
داد. اين اقدام مخاطره‌آميز، ضمن ايجاد 
اختلال در عبور و مرور، باعث رعب و وحشت 
شهروندان شد.وي افزود: در ادامه عمليات 
تعقيب و گريز، کارآگاهان ضمن رعايت اصول 
ايمني و قوانين به‌کارگيري ساح، يک تير 
هوايي شليک کردند. پس از طي مسافتي، 
موتورسيکلت متوقف و متهم بدون هيچ‌گونه 
خسارتي دستگير شد. در بازرسي‌هاي اوليه 
مشخص شد که وي فاقد هرگونه مدارک 
نقليه است.سردار  مالکيتي براي وسيله 
گودرزي گفت: در نهايت، موتورسيکلت 
مذکور به پارکينگ منتقل و صورتجلسه 

مربوطه تنظيم شد. 

دستگيري سارق موتورسيکلت در 
شمال تهران

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري سارق موتورسيکلت در شمال 

تهران، خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: پرونده‌اي با 
موضوع سرقت موتورسيکلت و شکايت يکي 
از شهروندان به پايگاه يکم ارجاع شد. شاکي 
در تحقيقات اوليه اظهار داشت، روز سوم 
مهرماه، موتورسيکلت کي.تي.ام خود را در 
خيابان روبه‌روي بوستان »قيطريه » تهران 
پارک کرده، اما پس از چند لحظه، هنگام 
بازگشت متوجه سرقت آن شده است.اين 
مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: کارآگاهان 
پليس آگاهي به همراه شاکي به محل سرقت 
مراجعه کرده و با بررسي تصاوير دوربين‌هاي 
مداربسته دريافتند که فردي ناشناس 
به صورت پياده به موتورسيکلت نزديک 
شده و با استفاده از ابزار مخصوص، آن را 
روشن کرده و از محل متواري شده است.
وي افزود: در ادامه بررسي‌ها، مشخص شد 
که سارق از فروشندگان دستفروش بوده و 
در همان محدوده اقدام به پهن کردن بساط 
لباس‌فروشي مي‌کرده است. کارآگاهان با 
انجام تحقيقات محلي هويت کامل متهم را 
شناسايي کردند. سردار گودرزي به شناسايي 
مخفيگاه متهم در محدوده خاک سفيد 
تهران اشاره کرد و گفت: کارآگاهان پليس 
آگاهي در عملياتي غافلگيرانه متهم را در 

مخفيگاهش دستگير کردند برداشت.

دستگيري کلاهبردار حرفه‌اي هنگام 
فروش طلا در تهران

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دستگيري کلاهبردار حرفه‌اي که 81 گرم 
طلا را با رسيد جعلي خريداري کرده بود خبر 
داد و گفت: متهم هنگام فروش طلا دستگير 
شد. سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار 
کرد: با دريافت گزارشي مبني بر وقوع يک 
فقره کلاهبرداري حين عرضه و فروش طلا 
موضوع به طور ويژه در دستور کار کارآگاهان 
تيم مبارزه با کلاهبرداري پايگاه دوم پليس 
آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت.اين مقام ارشد 
انتظامي تصريح کرد: پس از ارجاع پرونده، 
کارآگاهان با دعوت از شاکي، تحقيقات خود 
را آغاز کردند. شاکي در اظهاراتش عنوان 
کرد که فردي ناشناس به طلافروشي وي 
در پاساژ الماس مراجعه و قصد خريد طلا 
داشته است. اين فرد پس از انتخاب طلا، از 
طريق تلفن همراه خود، مبلغ موردنظر را به 
صورت اينترنتي پرداخت کرده و رسيد آن را 
به فروشنده ارائه داده است. اما پس از خروج 
خريدار، شاکي متوجه شد که وجه واريزي در 
حساب بانکي وي ثبت نشده و خريدار با ارائه 
رسيد جعلي اقدام به کلاهبرداري کرده است.
.به گزارش خبرگزاري پليس،سردار گودرزي 
گفت: با بررسي‌هاي ميداني و بازبيني فيلم 
دوربين‌هاي مداربسته محل، تصوير فرد 
کلاهبردار استخراج شد. در نهايت، هويت 
متهم شناسايي و طي عمليات غافلگيرانه‌اي 
هنگام فروش طلا‌هاي کلاهبرداري شده 

دستگير شد. 

جزئیات اقدامات دستگاه قضایی در پیگیری پرونده قتل دانشجوی دانشگاه تهران تشریح شد

اولین اعترافات متهمان قتل در امیرآباد 

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

قتل برادر ناتني با قيچي خياطي 

بازداشت سارق دوربين‌هاي مداربسته منازل دستگيري سارق منزل در مهرآباد
سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق دوربين‌هاي 

مداربسته خبر داد.
سرهنگ رضا صادقي پور، در تشريح اين خبر بيان داشت: با مراجعه يکي از شهروندان 
به کلانتري 106 نامجو و گزارش سرقت دوربين‌هاي مداربسته ساختمان مسکوني اش، 
پيگيري موضوع و دستگيري سارق يا سارقان در دستور کار تيم عمليات اين کلانتري 

قرار گرفت.
اين مقام انتظامي ادامه افزود: پس از مراجعه به محل وقوع سرقت و با استفاد از شيوه‌هاي 
نوين پليسي، موفق به شناسايي مشخصات و مخفيگاه يکي از سارقان ‌سابقه‌دار که پيش از 
اين در اين محدوده اقدام به سرقت مي کرد، شده و براي دستگيري وي اقدامات قضايي 
صورت گرفت.به گزارش خبرگزاري پليس، وي تصريح کرد: با اخذ مجوز از مقامات قضايي 
به مخفيگاه وي اعزام و در يک عمليات غافلگيرانه او را دستگير کردند و در بررسي‌هاي 
بيشتر از مخفيگاه متهم، تعدادي اموال سرقتي نيز کشف و به همراه او به کلانتري منتقل 
شد.سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان کرد: پس از انتقال متهم به 
کلانتري، به جرم خود مبني بر سرقت دوربين‌هاي مداربسته اعتراف کرد و به همراه پرونده 

تشکيل شده تحويل مقامات قضايي شد.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک سارق که به منازل 
شهروندان ساکن اين محدوده دستبرد مي زد، خبر داد و گفت: اين متهم به 

سرقت از 17 خانه اعتراف کرده است.
سرهنگ حسين مهرعليان در تشريح اين خبر بيان داشت: پس از اعلام گزارشي مبني 
سرقت از يکي از منازل مسکوني در حوزه استحفاظي تيم عمليات کلانتري 119 مهرآباد، 

تيمي از ماموران اين کلانتري براي تحقيقات وارد عمل شدند.
وي عنوان داشت: در بررسي‌هاي انجام شده مشخصات اين سارق به دست آمده و در اختيار 
تيم‌هاي گشت انتظامي قرار گرفت که متعاقبا عمليات از سوي تيم‌هاي گشتي، آغاز شد.به 
گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر پنج پليس پايتخت، تصريح کرد: در همين گشتزني‌ها، 
يکي از گشت‌هاي انتظامي موفق شد اين سارق را در هنگام زاغ زني از منازل شهروندان 

مشاهده کرده و براي دستگيري، او را تحت تعقيب قرار دادند.
اين مقام انتظامي اضافه کرد: اين تعقيب و گريز زياد طول نکشيد و در نهايت متهم 
بازداشت و براي تحقيقات به کلانتري منتقل شد که در بررسي‌هاي انجام شده به 17 
فقره سرقت از منازل شهروندان ساکن محدوده مهرآباد اعتراف و پس از تکميل پرونده 

راهي دادسرا شد.
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين نامه قانون تعيين و تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ‌ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 5050-1403/10/21 صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ‌ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات 
متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان 
اعتراضي داشته باشند می‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
۱- آقای اکبر داداش زاده به شناسنامه شماره ۹۶۵ کد ملی ۲۸۳۰۴۹۰۶۲۲ صادره 
ماکو فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5646/22 متر مربع 
قسمتی از شماره- ۶۷۰ فرعی از8- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی مرتضی حسن پور - کلاسه – 1402-۱۵۴۴
شناسه آگهی: 1878658  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

بهنام تارویردی زاده-رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

اعلام مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1387 رنگ 
سفید روغنی، شماره موتور 12487090364، شماره 
شاسی NAAN01CA98E720135  و شماره پلاک 
ایران 12_ 951 ج 14 متعلق به محمود بهروزی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اعلام مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی 
 شماره موتور ۱۴۱۹۰۰۷۰۶۴۸ شماره شاسی NAAP03EDXCJ553582  شماره پلاک
 ایران ۸۶- ۷۲۵ ب ۶۶ متعلق به ملیحه نیستانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.


